
Zarządzenie Nr 50 /2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 18 czerwca 2021roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Świdnicy na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 802 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Uchwały Nr XXXV/348/2020 Rady Gminy 

Świdnica z dnia 10 grudnia 2020 r. Uchwała Budżetowa Gminy Świdnica na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z dnia 21 stycznia 2021 r. poz. 330 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVIII/376/2021 Rady Gminy 

Świdnica z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących 

paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych 

na terenie Gminy Świdnica (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 10 marca 2021 r. poz. 1205), zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się listę osób zakwalifikowanych do uzyskania w roku 2021 dotacji celowej na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo 

stałe na ekologiczne źródło ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym 

położonych na terenie Gminy Świdnica, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Zał. 1. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. Zastępca Wójta 

2. DROŚ 

3. DSOA-a/a 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 18 czerwca 2021 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania w dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Świdnicy na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy 

Świdnica. 

 

 

 

 

Zarządzenie wydaje się celem zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do 

uzyskania w roku 2021 dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnicy na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe 

na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na 

terenie Gminy Świdnica. 

 

 

 

 

 

Sporządziła                                                                   Kierownik Działu Ochrony Środowiska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Zał. nr 1  

do Zarządzenia Nr 50/2021 

Wójta Gminy Świdnica z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

 

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO UZYSKANIA W ROKU 2021 

DOTACJI CELOWEJ ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY ŚWIDNICA NA DOFINANSOWANIE 

WYMAIANY SYSTEMÓW OGRZEWANIA STAREGO TYPU WYKORZYSTUJĄCYCH 

PALIWO STAŁE NA EKOLOGICZNE ŹRÓDŁA CIEPŁA W NIERUCHOMOŚCIACH O 

CHARAKTERZE MIESZKALNYM NATERENIE GMINY ŚWIDNICA. 

 

 

OSOBY I PODMIOTY ZAKWALIFIKOWANE  

DO OTRZYMANIA DOTACJI CELOWEJ 

Lp. Imię i Nazwisko Data wpływu wniosku 

1.  Genowefa Duma 06.05.2021 

2.  Cecylia Łysoń 06.05.2021 

3.  Bogdan Dec  06.05.2021 

4.  Adela Dobosz 06.05.2021 

5.  Grzegorz Kudzia 06.05.2021 

6.  Danuta Drozdek 06.05.2021 

7.  Monika Mucha 06.05.2021 

8.  Anna Kukla 06.05.2021 

9.  Edward Brózda 06.05.2021 

10.  Bogdan Łukasik  06.05.2021 

11.  Irena Suszek 06.05.2021 

12.  Marek Pławecki 06.05.2021 

13.  Tomasz Kiszczak 06.05.2021 

14.  Zbigniew Jóźwiak 06.05.2021 

15.  Ryszard Kowalczyk 06.05.2021 

16.  Dariusz Mak 06.05.2021 

17.  Grzegorz Kurek 06.05.2021 

18.  Krystyna Mąkol 06.05.2021 

19.  Ryszard Gawron 06.05.2021 

20.  Magdalena Mielczarek 06.05.2021 

21.  Jan Góralski 06.05.2021 

22.  Anna Markiewicz 06.05.2021 

23.  Piotr Gałosz 06.05.2021 

24.  Joanna Porabik 06.05.2021 

25.  Janusz Czech 06.05.2021 

26.  Dorota Dylikowska 06.05.2021 

27.  Jerzy Chiliński 06.05.2021 

28.  Renata Kijek 06.05.2021 

29.  Grażyna Podwalny 06.05.2021 



OSOBY I PODMIOTY ZAKWALIFIKOWANE  

DO OTRZYMANIA DOTACJI CELOWEJ 

Lp. Imię i Nazwisko Data wpływu wniosku 

30.  Małgorzata Goszczyńska 06.05.2021 

31.  Małgorzata Mazur - Sobańska 06.05.2021 

32.  Małgorzata Mizera 06.05.2021 

33.  Maria Soroczyńska 06.05.2021 

34.  Maksymilian Kasprzyk 06.05.2021 

35.  Anna Tabaka 06.05.2021 

36.  Milena Kasztelan 06.05.2021 

37.  Anna Wilczyńska 06.05.2021 

38.  Krystyna Mika 06.05.2021 

39.  Jan Mglej 06.05.2021 

40.  Kazimierz Goździejewski 06.05.2021 

41.  Jacek Bizoń 06.05.2021 

42.  Mirosława Frydrychowicz 06.05.2021 

43.  Krzysztof Zgórski 06.05.2021 

44.  Janina Jadach 06.05.2021 

45.  Aleksandra Lemańska 06.05.2021 

46.  Marian Pietrzak 06.05.2021 

47.  Agnieszka Stupińska 06.05.2021 

48.  Krzysztof Matuła 06.05.2021 

49.  Izabela Płaza 06.05.2021 

50.  Teresa Kmera 06.05.2021 

51.  Mateusz Byrczek 06.05.2021 

52.  Dorota Miciak 06.05.2021 

53.  Justyna Kuberska 06.05.2021 

54.  Wiesław Bieniarz 06.05.2021 

55.  Małgorzata Mirosława Augustyn  06.05.2021 

56.  Cezary Róg 06.05.2021 

57.  Marcin Kot 06.05.2021 

58.  Rafał Łaszcz 06.05.2021 

59.  Błażej Podlaszek 06.05.2021 

60.  Janina Penderak 06.05.2021 

61.  Joanna Makowska 06.05.2021 

62.  Leszek Bilski 06.05.2021 

63.  Stanisław Sajdak  06.05.2021 

64.  Stanisław Farański 06.05.2021 

65.  Jacek Mozalewski 06.05.2021 

66.  Zygmunt Zelek 06.05.2021 

67.  Przemysław Taraszkiewicz 06.05.2021 



OSOBY I PODMIOTY ZAKWALIFIKOWANE  

DO OTRZYMANIA DOTACJI CELOWEJ 

Lp. Imię i Nazwisko Data wpływu wniosku 

68.  Danuta Łagiewka 06.05.2021 

69.  Maria Mitranka 06.05.2021 

70.  Mieczysław Zdybel 06.05.2021 

71.  Łukasik Tomasz  06.05.2021 

 

 

 

 

Zatwierdzam 
 

 


